[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «04» мая 2017 года № 152
г. Касли

Об избрании главы Каслинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года «189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Каслинского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каслинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 28.02.2017 №128,  учитывая результаты тайного голосования по избранию главы Каслинского муниципального района,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии об избрании главы Каслинского муниципального района.
2. Считать избранным главой Каслинского муниципального района Колышева Игоря Владиславовича, сроком на 5 лет.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя и разместить на официальных сайтах Собрания депутатов и администрации Каслинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района						          Л.А.Лобашова

image1.jpeg

image10.jpeg